АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2024                                                                                                                            № 2567

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 11.11.2022 № 1803 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения города»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом города Иванова, постановлением Администрации

города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ города Иванова, их

формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки

эффективности реализации муниципальных программ города Иванова», в

связи с изменением объемов финансирования муниципальной программы,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение

качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства

населения города», утвержденную постановлением Администрации города

Иванова от 11.11.2022 № 1803 (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 19.01.2023 № 61, от 09.02.2023 № 240, от 10.04.2023

№ 701, от 15.05.2023 № 902, от 22.05.2023 № 981, от 26.07.2023 № 1467, от

19.09.2023 № 1854, от 02.10.2023 № 1961, от 03.11.2023 № 2213, от

13.11.2023 № 2275, от 04.12.2023 № 2467, от 06.12.2023 № 2477, от

22.12.2023 № 2633, от 26.01.2024 № 145, от 08.02.2024 № 253, от 15.03.2024

№ 527, от 28.03.2024 № 639, от 27.04.2024 № 904, от 23.05.2024 №  1016, от

19.06.2024 № 1182, от 10.07.2024 № 1347, от 13.08.2024 № 1588, от

16.09.2024 № 1869, от 23.10.2024 № 2178, от 05.11.2024 № 2258, от

19.11.2024 № 2389, от 27.11.2024 № 2436, от 06.12.2024 № 2525), изложив

абзац третий раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения 6 к

муниципальной программе «Обеспечение качественным жильем и услугами

жилищно-коммунального хозяйства населения города» в следующей

редакции:

«Реализация мероприятия предусматривает проведение работ по

ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов; выполнение геодезических

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105312;fld=134;dst=2506
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=43969;fld=134;dst=101142
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=46169;fld=134;dst=100013
consultantplus://offline/ref=9989DD8289EE8CD761991C688CB1C66C40A8686A38DE8CC7641932AF6EA6FEC27DAFA7A5D81E75E4F995BD0E59DCE42CB3437E1257133FAA99852762X4j3L
consultantplus://offline/ref=FD05829D44ABEC45397C22B64D3928FCB7ECC20C19A8B55D3609A87DA14F63F670F3BAA44FB13FB9A18F87EA0479BF1F57E9E55D2F8C635BFE359329p8bAK
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=182953&dst=101981
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=182953&dst=101975
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=182953&dst=101941

2

работ; разработку проектно-сметной документации на проведение работ по

ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов; проведение проверки

достоверности определения сметной стоимости работ по капитальному

ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов автономным

государственным учреждением Ивановской области «Управление

государственной экспертизы Ивановской области», проведение экспертных

исследований результата выполненных работ по ремонту дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям, в

том числе в рамках судебных разбирательств.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский